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Transporto priemonių GPS sekimo įrenginys
ST-907

TRANSPORTO PRIEMONIŲ GPS SEKIMO ĮRENGINYS ST-907
ST-907 yra transporto priemonių GPS sekiklis su rele, apsaugos nuo praradimo aliarmo lokatoriumi, vietos
nustatymu realiuoju laiku, nuotoliniu valdymu, degalų išjungimo ir maitinimo įtaisu. Gali būti naudojamas
automobiliuose, motocikluose, sunkvežimiuose ir taksi. Šis mini sekimo įrenginys su integruotu GSM ir
dvigubos antenos GPRS turi įmontuotą 3,7 V, 50 mAh atsarginę bateriją. Todėl šį įrenginį labai paprasta ir
lengva naudoti. Jis tekstiniais pranešimais siunčia įspėjimus apie greičio viršijimą, susidūrimus, įvažiavimą
iš zonų ar išvažiavimą iš jų, išsikrovusią bateriją. Su šiuo GPS sekimo įrenginiu galima nuotoliniu būdu
išjungti ir įjungti variklį.

PRIVALUMAI

Integruotas GRPS transporto priemonių ieškiklis
Palaiko 4 GSM dažnius 850/900/1800/1900 MHz
Suderinamas su krypčių stebėjimu realiuoju laiku per „Google Link“
Su integruota 3,7 V 50 mAh baterija
Suderinamas su geografinės tvoros signalizacija
Pagrindinio maitinimo išjungimo signalas
Nustato vietą realiuoju laiku
Suderinamas su greičio ribojimo signalizacija
Suderinamas su mažos galios signalizacija
Nuotolinio variklio išjungimo funkcija

TECHNINIAI DUOMENYS

GSM dažnis: 850 / 900 / 1800 / 1900 Mhz
Šaltas paleidimas 45-120 sekundžių
Šiltas paleidimas: 35 sekundės
Karštas paleidimas: 1 sekundė
Darbinė įtampa: 10–50 V



Jautrumas: -159 dBm
Vietos tikslumas: 10 metrų
Darbinė temperatūra: nuo -20 °C iki 55 °C
Laikymo temperatūra: nuo -40 °C iki 85 °C
Darbinis drėgnumas: 5-95 %, nekondensuojantis
Matmenys: 31 x 31 x 57 mm
Svoris: 20 g

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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